
Předmět + cíle Učivo Splněno ✓

Český jazyk Pracovní sešit:
Už čteme a píšeme sami (čteme Co jíme)  str. 52-55

Cíl: Odpovím na otázky: Já a moje 
zdraví.

Děti odpoví na otázky týkající se jejich zdraví str. 52. Seznámí se s potravinovou pyramidou, přečtou si 
básničky Zuby, Ovoce a zelenina … Čtu vlastní knihu a procvičuji čtení na www.vcelka.cz

Cíl: Všímám si, jakým písmenkem 
(velkým nebo malým) začíná věta.

Písanka str. 13 (věty se doplňují slovy, která jsou v nabídce na posledním řádku), 14 a 15.

Matematika Pracovní sešit:
Cíl: Hledám více řešení u úloh s 
mincemi.

Matematika 2 (Hledáme více možností.) Strana 50 celá, 51 vynechejte autobus. Cv. 9 sousedící čísla v 
řádku a sloupci úhlopříčně zatím ne:-)

Náš svět

Cíl: Připravím zdravou svačinku.

 Inspirace na svačinku https://supermamy.maminka.cz/galerie/back-to-school/688593/50-tipu-na-svaciny-pro-deti-originalni-
zdrave-a-vyborne-na-chut?foto=6

Anglický jazyk AJ – https://elt.oup.com/student/happyhouse/?cc=cz&selLanguage=cs
Cíl: Shlédnu krátkou anglickou pohádku.

Přeji krásné májové dny, Eva Bartesová
Tento týden můžete posílat fotografie dobrot, které se dětem podaří připravit, tedy pokud nezmizí z talíře dřív, než je stihnete vyfotit:-)

TÝDENNÍ PLÁN
18. 5. - 22. 5.

Dále doporučuji k procvičování:
gramar.in, umimeto.cz, skolasnadhledem.cz, skolakov.eu, www.vcelka.cz, www.fraus.cz/ucenidoma, http://www.matika.in/cs/
Prosím, aby si děti cíle u předmětů (ČJ si mohou zvolit jeden) zapsaly do ŽD. Děkuji.

Jím zdravě. Děti si pečlivě pročtou potravinovou pyramidu (v prac. seš. Už čteme a píšeme sami). 
Poté si mohou vytvořit svoji vlastní zdravou svačinku. Inspirace níže s odkazem, vlastní fantazii se 
však meze nekladou:-) nebo mohou připravit pro celou rodinu ovocný nebo zeleninový salát (ovocný 
jsme připravovali ve škole - na kostičky nakrájená jablíčka, banány, kiwi... jsme v míse smíchali s 
bílým jogurtem a osladili pl. lžící vynikajícího medu, který jsme dostali od dědečka Evičky:-) Můžete 
doplnit o vločky, hrozny, oříšky (kdo může) a mňamka je připravená. Bon apettit!


